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Pöördumine 

 

Austatud proua Pakosta 

 

Erakondade Rahastamise Järelevalve Komisjon (edaspidi komisjon) edastas käesoleva aasta aprillikuus 

pöördumise (lisa 1) toonasele justiitsministrile Madis Timpsonile seoses erakonnaseaduse muutmise 

vajadusega. Minister kinnitas, et tegemist on prioriteetse teemaga, mis kajastub ka Vabariigi Valitsuse 

tegevusprogrammis. Veelgi enam- minister ütles, et soovib komisjoni õigusi laiendava ning üldisemalt 

erakondade toetamist täpsustava eelnõu veel enne suve (2024) kooskõlastusringile saata, et see jõuaks sügisel 

riigikogu menetlusse. 

 

Justiitsministeerium esitaski 07.06.2024 kooskõlastamisele erakonnaseaduse, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse ja krediidiasutuse seaduse muutmise seaduse eelnõu, millele komisjon andis 

tagasiside ja ettepanekud 05.08.2024 (lisa 2). Juuli teises pooles vahetus valitsus ja paraku on 

ettevalmistatud ja kooskõlastusringi läbinud eelnõu jäänud käesoleva ajani Justiitsministeeriumisse seisma 

ja sügisel riigikogu menetlusse pole jõudnud.  

 

Kõik varasemalt ametis olnud justiitsministrid on erakonnaseaduse muutmise vajalikkust kinnitanud. 

Komisjon on teinud Justiitsministeeriumiga sisulist koostööd, sh edastanud oma ettepanekud ja juhtinud 

tähelepanu aspektidele, mis vajavad erakonnaseaduses kiiremas korras muutmist. Kuigi kõik osapooled on 

kinnitanud, et erakonnaseaduse muudatused on komisjoni järelevalvetegevuse tõhustamisel 

möödapääsmatud, pole viimasel neljal kuul taas edasiminekuid olnud. Sellest tulenevalt muutub 

vähetõenäoliseks, et erakonnaseaduse muudatused saaksid jõustuda enne järgmisi kohaliku omavalitsuse 

volikogude valimisi 2025. aasta sügisel. 

 

Loodame, et ka Teie jaoks on erakonnaseaduse muutmine prioriteetne teema, mistõttu soovib komisjon 

pakkuda Teile abi ja toetust eelnõuga edasiminekuks. Komisjon on valmis selgitama kehtiva 

erakonnaseaduse kitsaskohti ja võimalikke ja vajalikke muudatusi.   

 

 

Lugupidamisega  

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Liisa Oviir 

komisjoni esimees 

 

 

Lisad:  

1) ERJK 19.04.2024 pöördumine; 

2) ERJK 08.05.2024 seisukoht. 
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